Switch

Uriin

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2428P JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL682A 1930S-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL683B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830-24G
2SFP SWITCH

TENDA TEG5328F 24PORT 10/100/1000 YONETILEBILIR
SWITCH

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Omada

Hpe

Hpe

Tenda

Tenda

Omada

Tenda

Hpe

Tenda

5+

5+

Fiyat

85,00

99,00

219,00

249,00

299,00

359,00

89,00

139,00

169,00

170,00

189,00

199,00

usb

usb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000 SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

HPE ARUBA ION JL813A 1830-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL684B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

UBIQUITI UNIFI US-24 24 PORT GIGABIT POE SWITCH
2SFP (US-24-250W)

UBIQUITI UNIFI 24 PORT (USW-24-POE)

TP-LINK OMADA TL-SG3428XMP 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

UBIQUITI UNIFI 24 PORT GIGABIT POE SWITCH 2SFP
(US-24-500W)

UBIQUITI SWITCH 24 400W (USW-PRO-24-POE)

Tenda

Tenda

Hpe

Hpe

Ubiquiti

Ubiquiti

Omada

Ubiquiti

Ubiquiti

259,00

289,00

299,00

479,00

490,00

499,00

550,00

599,00

999,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



